Kangasniemen Kalske

KANSALLISET PIKA-AMPUMAHIIHDOT 12.1.2008 klo 11.00

N11 3km (1+1+1km)

Sija  Nimi
1  Moona Alila

Seura
Alavieskan Viri

M11 3km (1+1+1km)

Nimi
Niilo Leppamaki

Eetu Leppamaki
Sebastian Langstrom
Arttu Pajunen

Eemeli Leppamaki
Jarkko Karjalainen
Miiro Junttanen
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N13 3km (1+1+1

Seura

Loimaan Jankko

Loimaan Jankko
Kirkkonummen Hiihtoseura
Kangasniemen Kalske
Loimaan Jankko

Mikkelin Hiihtajat
Leppavirran Viri

km)

Nimi

Auli Kiskola
Jenny Ingman
Riikka Lehtomaa
Johanna Mattila
Kaisa-Mari Pokela
Erika Janka

Viivi Lehtonen
Valeria Sykidinen
Satu Korhola
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Seura

Ahveniston Ampumabhiihtajat
Tuusulan Voima-Veikot
Ahveniston Ampumabhiihtajat
Seingjoen Hiihtoseura
Alavieskan Viri

Ahveniston Ampumabhiihtajat
Kangasniemen Kalske
Lahden Hiihtoseura

Mikkelin Hiihtajat

M13 3km (1+1+1km)

Sija  Nimi Seura

1 Lassi Sermid Tuusulan Voima-Veikot
2 Jesse Minkkinen Kangasniemen Kalske
3 Mikael Leppamaki Loimaan Jankko

4  Peter Sundvik Larsmo Idrottsférening
5 Ville Kosenoja Lemin Eskot

6 Aleksis Villanen Ahveniston Ampumabhiihtajat
7  Oula Mattila Oulun Hiihtoseura

8 Juuso Jarvinen Kangasniemen Kalske
9 Kalle Karvonen Mikkelin Hiihtajat

10 Olli Pynndnen Kangasniemen Kalske
11 Eemil Mattila Mikkelin Hiihtajat

12 Paavo Luukkonen Mikkelin Hiihtajat

N15 4km (2+1+1km)

Sija  Nimi Seura

1 Kirsi Pokela Alavieskan Viri

2 Tuulikki Mattila Seingjoen Hiihtoseura
3 Tiia-Maria Talvitie Jalasjarven Jalas

4  Maiju Alila Alavieskan Viri

5 Emmi Tahkio Oripaan Urheilijat

6  Suvi Minkkinen Kangasniemen Kalske
7  Erika Pyssysalo Tuusulan Voima-Veikot
8 Carola Kroger Leppavirran Viri

9 Nina Viklund Larsmo Idrottsférening
10 Roosa Putkonen Kangasniemen Kalske
11 Pernilla Sundvik Larsmo Idrottsférening
12 Katariina Langstrém Kirkkonummen Hiihtoseura
13 Annu-Riikka Korhola Mikkelin Hiihtajat

14 Eerika Pajunen Kangasniemen Kalske

(60532)

(840260)
(840257)
(19540027)
(420525)
(840273)
(920672)
(19440169)

(40497)
(1491032)
(40507)
(1300466)
(60529)
(40468)
(420460)
(700494)
(920575)

(1490981)
(420486)
(840244)
(750279)
(800640)
(40581)
(1030639)
(420473)
(920643)
(420538)
(920656)
(920669)

(60396)
(1300411)
(300441)
(60464)
(1000229)
(420509)
(1490787)
(19440075)
(750350)
(420415)
(750226)
(19540014)
(920562)
(420499)

Aika
18.24

Aika
16.17
17.56
19.54
20.45
22.59
23.29

DNS

Aika
15.13
15.49
16.06
16.17
17.14
17.14
17.19
17.56
20.36

Aika
14.11
16.29
17.36
18.09
18.10
18.39
19.04
20.13
21.35
22.20
22.48
24.02

Aika
19.05
20.36
22.47
22.56
23.10
23.20
23.27
24 .39
2512
26.14
28.59
30.32
34.08
DNS
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Kangasniemen Kalske

KANSALLISET PIKA-AMPUMAHIIHDOT 12.1.2008 klo 11.00
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M15 4km (2+1+1 km)

Nimi

Marko Viitamaki
Niklas Kirkkomaki
Pekka Karppanen
Heikki Laitinen
Joonas Sipila
Joona Krigsholm
Tuomo Riepponen
Henry Koops

Erik Sinkko

Henrik Villanen
Topias Papinsaari
Henri Laitinen
Mikael Koivunen
Ville Soininen
Jani Raatikainen

Tatu Myllyl3

Heikki Kohvakka
Markus Jaakkola
Kari-Vilhelm Stenman
Oula Nikkanen

N17 4km (2+1+1

Seura

Ylistaron Kilpa-Veljet
Tuusulan Voima-Veikot
Kivijarven Kivekkaat
Virtasalmen Urheilijat
Alavieskan Viri

Seindjoen Hiihtoseura
Mikkelin Hiihtajat

Lahden Hiihtoseura
Merimaskun Ahto
Ahveniston Ampumabhiihtajat
Ahveniston Ampumabhiihtajat
Leppavirran Viri

Ahveniston Ampumabhiihtajat
Leppavirran Viri

Leppavirran Viri

Lahden Hiihtoseura
Kangasniemen Kalske
Lahden Hiihtoseura

Larsmo Idrottsférening
Lahden Hiihtoseura

km)

Nimi

Sanja Metsarinta
Johanna Fellman
Taina-Maria Knuuttila
Ella Riikka Eskola
Maaret Mattila

Paivi Parnanen
Karoliina Kuosa
Elisa Pajunen

Seura

Ahveniston Ampumabhiihtajat
IF Alland

Seingjoen Hiihtoseura
Oripaan Urheilijat

Oulun Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Kangasniemen Kalske

M17 Skm (2+2 + 1 km)

Nimi

Mika Kantele

Ville Heikkila

Santeri Halinen
Aku Moilanen
Joonas Kauppinen
Antti Hongisto
Teemu Talvitie
Artturi Lipsanen
Joakim Pihlajaniemi

Atte Kiskola

Aulis Korjonen

Seura

Hollolan Urheilijat -46
Ahveniston Ampumabhiihtajat
Mikkelin Hiihtajat
Saarijarven Pullistus
Seingjoen Hiihtoseura
Punkalaitumen Kunto
Jalasjarven Jalas
Virtasalmen Urheilijat
Seindjoen Hiihtoseura
Ahveniston Ampumabhiihtajat
Vehnian Visa

N19 6 km (2+ 2+ 2 km)

Nimi

Sallamari Paasonen
Aino Hongisto
Karoliina Poysti
Moona Kuukka

Seura

Mikkelin Hiihtajat
Punkalaitumen Kunto
Lahden Hiihtoseura
Mikkelin Hiihtajat

(1710357)
(1490800)
(560210)
(1700260)
(60477)
(1300479)
(920591)
(700407)
(900074)
(40523)
(40358)
(19440101)
(40510)
(19440156)
(19440127)
(700410)
(420444)
(700397)
(750282)
(700481)

(40455)
(19400015)
(1300246)
(1000177)
(1030558)
(1300521)
(700504)
(420512)

(160487)
(40387)
(920423)
(19510057)
(1300259)
(1140435)
(300467)
(1700192)
(1300262)
(40484)
(1940059)

920313)
1140422)
700342)
920462)

A~ A~~~

Aika
17.14
18.47
18.59
19.08
19.38
19.53
19.55
20.15
20.20
20.26
21.04
21.54
22.03
23.15
23.20
23.28
23.59
24 11
24 .21
DNS

Aika
17.58
20.11
21.58
22.01
22.44
24 .32
25.55
28.14

Aika
19.32
21.56
23.10
23.11
23.35
23.46
24.07
2410
2417
25.22
29.31

Aika
31.28
33.01
33.47

DNS
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Kangasniemen Kalske

ovanooMA%? mbwr\)A% jgwooxlovmwaA%

@
=

abhowN -

@
=

NOoO gk, wWN -

Sija

KANSALLISET PIKA-AMPUMAHIIHDOT 12.1.2008 klo 11.00

M19 7.5km (3+2+2km)

Nimi
Jori Rantahakala
Sami Orpana
Jaakko Karvonen
Toni Heikura

Tuukka Karjalainen

Teppo Karjalainen
Tomi Monkkdnen
Antti Raatikainen
Ville Tirkkonen
Tero Haaramaki
Joonas Jenke

Seura

Lahden Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Mikkelin Hiihtajat
Kuhmo-Ski

Mikkelin Hiihtajat
Mikkelin Hiihtajat
Mikkelin Hiihtajat
lisveden Kiri
Leppavirran Viri
Seindjoen Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot

M55 Skm (2+2+ 1 km)

Nimi

Pekka Turunen
Lassi Tiihonen
Matti Kainulainen
Hannu Sihvonen
Henning Nynas

Seura

Kontiolahden Urheilijat
Kangasniemen Kalske
Kontiolahden Urheilijat
Kangasniemen Kalske
Larsmo Idrottsférening

M60 Skm (2+2+1km)

Nimi

Eero Sievanen
Heino Malinen
Markku Pulkkinen
Dage Nynas
Toimi Karhunen
Matti Manki

Seura

Kangasniemen Kalske
Kuikan Kisailijat
Virtasalmen Urheilijat
Larsmo Idrottsférening
lisveden Kiri
Vehkalahden Veikot

M65 4km (2+1+1km)

Nimi

Martti Jarvinen
Tapani Virtanen
Antti Salminen
Kaino Oksanen
Mikko Hokkanen

Seura

Kangasniemen Kalske
Kangasalan Kisa
Kangasalan Kisa
Kuikan Kisailijat
Kangasniemen Kalske

M70 4km (2+1+1km)

Nimi
Tapio Taipale
Reino Rantanen
Pertti Sormunen
Pekka Olkkonen
Juhani Martin
Juhani Siekkinen
Kauko Ylonen

Seura

Pilkanmaan Pilke
Kangasalan Kisa
Pilkanmaan Pilke
Luhangan Ampujat
Kuikan Kisailijat
Kuikan Kisailijat
Kangasniemen Kalske

M75 4km (2+1+1km)

Nimi

Esko Malkamaki

Seura
Kuikan Kisailijat

(700300)
(700290)
(920261)
(640305)
(920368)
(920371)
(920355)
(220398)
(19440020)
(1300372)
(1490949)

(590251)
(420114)
(590)

(420347)
(750017)

(420224)
(1970252)
(1700215)
(750185)
(220039)
(1600140)

(420143)
(400066)
(400079)
(1970252)
(420363)

(19380025)
(400095)
(19380041)
(860091)
(1970359)
(1970621)
(420538)

(1970320)

Aika
22.48
24.02
2423
2432
25.26
25.37
25.38
26.23
DNF
DNS
DNS

Aika
25.09
25.38
26.33
28.52

DNS

Aika
28.13
29.15
33.26
35.11
DNF
DNS

Aika
22.53
23.23
25.37
26.02

DNS

Aika
23.55
2413
26.10
28.12
33.13
33.35

DNS

Aika
33.26
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Kangasniemen Kalske
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KANSALLISET PIKA-AMPUMAHIIHDOT 12.1.2008 klo 11.00

M40 6km (2+2 + 2 km)

Nimi Seura

Jari Junttanen Leppavirran Viri

Jyri Hiltunen Virtasalmen Urheilijat
Juha Riepponen Mikkelin Hiihtajat

M45 6km (2+2 + 2 km)

Nimi Seura

Heikki Vuoksiala Vehkalahden Veikot

Jarmo Tikka Lahden Hiihtoseura

Harri Henttonen Karkolan Kisa-veikot
Seppo Hakala Ahveniston Ampumabhiitajat

M50 6km (2+2+2km)

Nimi Seura

Aki Laitinen Virtasalmen Urheilijat
Keijo Kattelus Vehkalahden Veikot
Aimo Korjonen Vehnian Visa

Seppo Laitinen Kangasniemen Kalske
Ensio Romo Kangasniemen Kalske

N21 7.5km (3+2+2km)

Nimi Seura

Maiju Poysti Lahden Hiihtoseura
Johanna Tuosa Lemin Eskot

Noona Pihlajaniemi Seindjoen Hiihtoseura

N75km (3+2+2km)

Nimi Seura

Sanna Huuki Tuusulan Voima-Veikot
Piia lvakko Kontiolahden Urheilijat
Pinja Ojanen Kuikan Kisailijat

M35 7,5km (3+2+2km)

Nimi Seura
Keijo Pulkkinen Virtasalmen Urheilijat

M9km (3+3+3km)

Nimi Seura

Tuomas Saily Oulun Hiihtoseura

Ari Kemppainen Oulun Hiihtoseura

Antti Kajan lisveden Kiri

Juha Ketola Seindjoen Hiihtoseura

Jani Mikkonen Kuhmo-Ski

Marek Parksepp Hollolan Urheilijat

Pasi Suvisola Ahveniston Ampumabhiihtajat
Jari Ritvaniemi Kuikan Kisailijat

Juha H66pakka Ylistaron Kilpa-Veljet

(19440143)
(1700231)
(920627)

(1600027)
(700135)
(440291)
(40426)

(1700082)
(1600331)
(1940046)
(420091)
(420321)

(700355)
(800433)
(1300275)

(1490091)
(591195)
(1970663)

(1700066)

(1030273)
(1030587)
(220398)
(1300440)
(640017)
(1600616)
(40303)

(1970650)
(1710111)

Aika

27.05
28.48
30.04

Aika
26.31
31.27
32.39

DNF

Aika
28.42
29.37
30.38
34.57

DNS

Aika

30.34
32.50
34.33

Aika

27.57
29.00
33.52

Aika
24.38

Aika
29.05
29.48
30.02
30.22
31.25
33.02
33.08
37.17

DNS
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Sakot
(0+4)
(1+3)
(1+0)

Sakot
(1+2)
(2+2)
(4+4)
(5+)



